

Fundación Integra  
 70574900-0  
 San Martín,80  
 X # Los Lagos  
 Comprado Victor OsvaldoCampillay Caro  
 Email: vcampillay@integra.cl  
 Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200083382  
 FECHA 24.03.2021

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.  
 96556940-5  
 CERRILLOS,Llanquihue  
 X # Los Lagos  
 Vendedor:  
 Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000157 2	SERVILLETAS		1	UN	24.03.2021	221	221
11000043 8	BALDE PLÁSTICO		1	UN	24.03.2021	4.484	4.484
11000114 9	CAJA CLIP CHICO N° 1		1	UN	24.03.2021	715	715
11000173 2	CAJA DE CORCHETES		1	UN	24.03.2021	557	557
11000043 3	ESCOBILLÓN		1	UN	24.03.2021	1.359	1.359
11000043 7	LAVALOZAS		1	UN	24.03.2021	1.134	1.134
11000043 0	LUSTRA MUEBLE		1	UN	24.03.2021	1.338	1.338
11000042 9	BOLSA DE BASURA		1	UN	24.03.2021	1.335	1.335
11000116 9	DISPENSADOR DE CINTA		1	UN	24.03.2021	1.559	1.559
11000043 3	ESCOBILLÓN		1	UN	24.03.2021	2.668	2.668
11000044 0	ESPONJA		1	UN	24.03.2021	1.104	1.104
11000122 3	PERFORADOR ESCRITORIO		1	UN	24.03.2021	4.728	4.728
11000042 5	TRAPERO		1	UN	24.03.2021	704	704
11000125 9	TACO NOTA CHICO		1	UN	24.03.2021	321	321
11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO		2	UN	24.03.2021	12.928	25.856
11000041 3	TOALLA DE PAPEL		2	UN	24.03.2021	362	724

<b>Fundación Integra</b>
70574900-0
San Martín,80
X # Los Lagos
Comprado Victor OsvaldoCampillay Caro
Email: vcampillay@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200083382  
FECHA 24.03.2021

<b>PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.</b>
96556940-5
CERRILLOS,Llanquihue
X # Los Lagos
Vendedor:
Fono:

11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO		2	UN	24.03.2021	1.045	2.090
11000156 4	CAJA GUANTES LATEX		2	UN	24.03.2021	1.585	3.170
11000156 4	CAJA GUANTES LATEX		2	UN	24.03.2021	9.073	18.146
11000118 6	LAMINA TERMOLAMINADO		2	UN	24.03.2021	10.434	20.868
11000174 4	LOMO ANCHO		2	UN	24.03.2021	571	1.142
11000124 3	SCOTCH CHICO		2	UN	24.03.2021	401	802
11000121 8	RESMA PAPEL OFICIO		2	UN	24.03.2021	2.888	5.776
11000042 5	TRAPERO		2	UN	24.03.2021	1.140	2.280
11000126 1	TACO NOTA GRANDE		2	UN	24.03.2021	530	1.060
11000157 4	TOALLAS HÚMEDAS		3	UN	24.03.2021	1.271	3.813
11000114 8	CINTA ADHESIVA REMOVIBLE		3	UN	24.03.2021	176	528
11000124 3	SCOTCH CHICO		3	UN	24.03.2021	401	1.203
11000227 4	PLUMON DESTACADOR AMARILLO		3	UN	24.03.2021	274	822
11000112 6	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO		4	UN	24.03.2021	1.209	4.836
11000116 1	CORRECTOR LÍQUIDO		4	UN	24.03.2021	938	3.752
11000175 0	LAPIZ TINTA		4	UN	24.03.2021	168	672
11000175	LAPIZ TINTA		4	UN	24.03.2021	168	672

<b>Fundación Integra</b>
70574900-0
San Martín,80
X # Los Lagos
Comprado Victor OsvaldoCampillay Caro
Email: vcampillay@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200083382  
FECHA 24.03.2021

<b>PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.</b>
96556940-5
CERRILLOS,Llanquihue
X # Los Lagos
Vendedor:
Fono:

0							
110001750	LAPIZ TINTA		4	UN	24.03.2021	168	672
110001228	PLUMON PIZARRA ROJO		4	UN	24.03.2021	311	1.244
110001242	SACAPUNTAS		4	UN	24.03.2021	236	944
110001226	PLUMON PIZARRA AZUL		4	UN	24.03.2021	311	1.244
110001228	PLUMON PIZARRA ROJO		4	UN	24.03.2021	311	1.244
110001570	PAÑO AMARILLO		5	UN	24.03.2021	344	1.720
110000413	TOALLA DE PAPEL		5	UN	24.03.2021	8.400	42.000
110000429	BOLSA DE BASURA		5	UN	24.03.2021	577	2.885
110001185	GOMA DE BORRAR		5	UN	24.03.2021	127	635
110000423	PAÑO ABSORBENTE		6	UN	24.03.2021	289	1.734
110000429	BOLSA DE BASURA		6	UN	24.03.2021	833	4.998
110001162	CUADERNO CHICO		6	UN	24.03.2021	780	4.680
110001187	LAPIZ GRAFITO		10	UN	24.03.2021	100	1.000
110001137	CARPETA CARTULINA		10	UN	24.03.2021	131	1.310
110001224	PLUMON DESTACADOR COLOR		22	UN	24.03.2021	238	5.236
110001230	PLUMON TINTA PERMANENTE		22	UN	24.03.2021	238	5.236

**Fundación Integra**  
**70574900-0**  
**San Martín,80**  
**X # Los Lagos**  
**Comprado Victor OsvaldoCampillay Caro**  
**Email: vcampillay@integra.cl**  
**Fono:**



**ORDEN DE COMPRA N° 4200083382**  
**FECHA 24.03.2021**

**PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.**  
**96556940-5**  
**CERRILLOS,Llanquihue**  
**X # Los Lagos**  
**Vendedor:**  
**Fono:**

11000122 2	PEGAMENTO EN BARRA		28	UN	24.03.2021	174	4.872
						<b>Total Bruto</b>	<b>202.093</b>

#### Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
------------------------------	----------------	---

\* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.  
 \* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.

#### Observaciones

RAYENTU WANILENCOMRPA DE MAT.ESCRITORIO Y ASEOCOMPR PRISA S.A. PERIODO 2021

1- Digitador: VCAMPILLAY 13.04.2021 10:06 Hrs.

2- Modificación:

3- V°B°:

4- V°B°:

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200083382

FECHA 24.03.2021

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	11000157 2	SERVILLETAS	1	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
2	11000043 8	BALDE PLÁSTICO	1	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
3	11000114 9	CAJA CLIP CHICO N° 1	1	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
4	11000173 2	CAJA DE CORCHETES	1	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
5	11000043 3	ESCOBILLÓN	1	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
6	11000043 7	LAVALOZAS	1	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
7	11000043 0	LUSTRA MUEBLE	1	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
8	11000042 9	BOLSA DE BASURA	1	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
9	11000116 9	DISPENSADOR DE CINTA	1	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
10	11000043 3	ESCOBILLÓN	1	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
11	11000044 0	ESPONJA	1	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
12	11000122 3	PERFORADOR ESCRITORIO	1	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
13	11000042 5	TRAPERO	1	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
14	11000125 9	TACO NOTA CHICO	1	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
15	11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO	2	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
16	11000041 3	TOALLA DE PAPEL	2	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
17	11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO	2	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
18	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	2	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
19	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	2	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
20	11000118 6	LAMINA TERMOLAMINADO	2	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
21	11000174 4	LOMO ANCHO	2	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
22	11000124 3	SCOTCH CHICO	2	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
23	11000121 8	RESMA PAPEL OFICIO	2	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
24	11000042	TRAPERO	2	RAYENTU	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU

**ANEXO DE ORDEN DE COMPRA**

ORDEN DE COMPRA N° 4200083382

FECHA 24.03.2021

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
	5			WANILEN	
25	11000126 1	TACO NOTA GRANDE	2	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
26	11000157 4	TOALLAS HÚMEDAS	3	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
27	11000114 8	CINTA ADHESIVA REMOVIBLE	3	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
28	11000124 3	SCOTCH CHICO	3	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
29	11000227 4	PLUMON DESTACADOR AMARILLO	3	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
30	11000112 6	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO	4	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
31	11000116 1	CORRECTOR LÍQUIDO	4	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
32	11000175 0	LAPIZ TINTA	4	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
33	11000175 0	LAPIZ TINTA	4	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
34	11000175 0	LAPIZ TINTA	4	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
35	11000122 8	PLUMON PIZARRA ROJO	4	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
36	11000124 2	SACAPUNTAS	4	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
37	11000122 6	PLUMON PIZARRA AZUL	4	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
38	11000122 8	PLUMON PIZARRA ROJO	4	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
39	11000157 0	PAÑO AMARILLO	5	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
40	11000041 3	TOALLA DE PAPEL	5	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
41	11000042 9	BOLSA DE BASURA	5	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
42	11000118 5	GOMA DE BORRAR	5	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
43	11000042 3	PAÑO ABSORBENTE	6	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
44	11000042 9	BOLSA DE BASURA	6	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
45	11000116 2	CUADERNO CHICO	6	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
46	11000118 7	LAPIZ GRAFITO	10	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU
47	11000113 7	CARPETA CARTULINA	10	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL, S/N, CHILOE, COMPU

## ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200083382

FECHA 24.03.2021

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
48	11000122 4	PLUMON DESTACADOR COLOR	22	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL , S/N , CHILOE , COMPU
49	11000123 0	PLUMON TINTA PERMANENTE	22	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL , S/N , CHILOE , COMPU
50	11000122 2	PEGAMENTO EN BARRA	28	RAYENTU WANILEN	COMPU RURAL , S/N , CHILOE , COMPU